
4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 1
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 2 CONCAS NURA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:24.5
2 1 3 VETTORELLO AURORA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.5
3 1 4 CARDIN SOFIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.9
4 1 5 STANGHERLIN ANNA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.7
5 1 2 LAZZARIN CHIARA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.6
6 3 3 ZAMPIERI ELENA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.5
6 2 5 MUNARETTO ELENA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.5
8 1 6 GIRALDO TEA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.2
8 1 1 RAISA SIRIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.2

10 3 4 FIORENTINO AURORA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:35.2
10 2 3 BASTIANETTO GUENDALINA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.2
12 4 3 TAGLIAPIETRA ALESSIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.7
13 3 1 STEVANATO AURORA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.9
14 2 6 PINNA GIORGIA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:37.1
15 2 2 RIGHETTO ERIKA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.8
16 2 1 CORÒ MARTA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.0
17 3 2 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.2
18 4 5 STEVANATO SARAH 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:43.5
19 2 4 DALLA POZZA FRANCESCA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.0
20 4 4 ZERBETTO SOFIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.6
21 3 5 POLATO DIANA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:58.9
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 2
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:21.9
2 7 4 SCROCCARO DENIS 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:23.1
3 2 3 BARADEL EMANUELE 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.7
4 4 6 PROSDOCIMI MARCO 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:24.8
5 1 2 BEGGIATO JACOPO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.2
6 3 3 PALASGO DARIO 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.7
7 1 5 FAVARO RICCARDO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.0
8 7 6 MICHIELETTO IVAN 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:26.4
9 3 2 GREGGIO DAVIDE 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.7
9 4 3 GENTILE RAFFAELE 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.7
9 7 2 SPAGNOLO LORENZO 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:26.7

12 3 1 ZILJA MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.0
13 2 1 GAUDIO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.1
14 2 5 VIVIAN LEONARDO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.2
15 1 1 GORGOSALICE ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.6
16 1 6 MAGAGNA NICOLA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.9
17 2 2 ROCCO TOMMASO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.4
18 5 5 NIERO LORENZO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.6
19 2 4 MARINELLO DANIELE 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.9
20 3 6 BERTOLINI GIACOMO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.3
21 7 5 MICHIELETTO ANDREA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:30.4
22 4 2 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.5
23 5 1 CUOGO MARCO 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:30.7
24 5 2 LEO MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.7
25 5 3 SEGATO KEVIN 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.9
26 2 6 PAGLIA MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.3
26 6 1 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.3
28 5 4 PITTARO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.5
29 4 4 MENDICINO MORIS 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.8
30 4 5 CORO' RICCARDO 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.6
31 3 5 KLADE FEDERICO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.2
32 6 2 RIGHETTO MANUEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.9
32 6 4 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.9
34 4 1 BARIZZA THOMAS 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.3
35 6 3 FERRARESSO PIETRO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.6
36 7 1 ERRICO STEFANO 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:39.6
37 5 6 MICHIELETTO LUCA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.2
38 6 6 TEDESCO NICOLO' 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.8
39 7 3 TIEPOLO ALESSIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:51.2
40 6 5 PRENDIN TOMMASO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.0
- 1 4 CELESTINO MARK 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 3 4 SCATTO ALESSANDRO 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 3
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHECCHIN GIULIA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.1
1 1 2 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.1
3 1 3 GALLO SOFIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.5
4 1 1 ANOÈ CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.3
5 1 5 DE SILVESTRO ALESSIA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.9
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 4
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAVARO ALBERTO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:21.9
2 1 4 BASO FRANCESCO 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.7
3 1 1 BERTOLINI SEBASTIANO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.8
4 1 2 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.1
5 2 6 SCANTAMBURLO CHRISTIAN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.3
6 1 5 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.5
7 2 3 GASPARELLO TOMMASO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.2
8 1 6 PIOVESAN ALESSANDRO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.5
9 2 5 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.9

10 2 1 CORO' ANDREA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.9
11 2 4 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.1
12 2 2 ALLIBARDI ALESSANDRO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.5
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 5
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P2 F
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:07.9
2 1 5 MAZZETTO GLORIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:16.5
3 1 1 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:18.6
4 1 4 PILLON GIULIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:22.6
5 1 2 GUGLIELMO IRENE 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:22.8
6 1 6 BIASIO ANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.2
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 6
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P2 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAGAZZO ALESSIO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:55.0
2 1 4 PITTARO CRISTIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:07.2
3 1 6 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:07.3
4 1 5 RADO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:10.4
5 1 1 BAROLO RICCARDO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:13.5
6 1 2 CECCATO SEBASTIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:20.5
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 7
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P3 F
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VECCHIATO MICHELA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.9
- 1 4 PASQUALATO ANNALIA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 8
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P3 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LINCETTO JACOPO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:09.9
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 9
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.0
2 1 4 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.8
3 1 1 BARUZZO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.3
4 1 5 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.0
5 2 3 BUCCI CARLOTTA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.0
6 1 2 LAZZARINI JAELA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.7
7 2 5 LACAITA MARIANGELA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:01.5
8 3 1 PIROLO LETIZIA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:02.3
9 2 4 REBESCO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:06.6

10 3 2 PESCE LAURA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:11.8
11 3 5 MERLI DANIELA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:12.4
12 1 6 STANGHERLIN SARA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.9
13 2 6 SORATO ELISA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.2
13 2 2 BOLGAN GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.2
15 3 4 MERLI ELEONORA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:37.4
- 3 3 BONATO GLORIA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS
- 2 1 PAVANELLO GIULIA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 10
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.8
2 1 4 MEMO FRANCESCO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:53.7
3 1 1 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.0
4 1 6 BARBIERO DAMIANO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
5 1 5 LAZZARI GIACOMO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.4
6 1 2 VEGGO SCOCCO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.6
7 2 3 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.0
8 2 5 QUEIROLO GIACOMO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.0
9 2 4 PISELLI ENRICO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.1

10 2 1 COIN SIMONE 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.9
11 2 6 CHECCHETTO FRANCESCO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.1
- 1 3 BERTOLI MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 11
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MELATO MELANIA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 12
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTEMURO LORENZO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.5
2 1 3 D'APOLLO CRISTIANO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.6
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 13
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:41.1
2 1 4 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:46.0
3 2 3 POLI ARIANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:47.1
4 1 2 MASIERO LIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:53.2
4 2 2 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:53.2
6 1 5 GUGLIUCCI ANNA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:01.0
7 2 4 CANAL GIULIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:02.7
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 14
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FIOZZI DANIELE 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.4
2 1 4 BARATTO RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.3
3 1 2 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:39.6
4 1 5 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:42.4
5 2 4 LAZZARO NICOLO' 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:45.4
6 1 1 PATRON LEONARDO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:47.0
7 1 6 LOCATI ALESSANDRO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:59.4
8 2 1 VALLERI GIANLUCA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:59.5
9 2 3 POLATO DAVIDE 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:59.9

10 2 5 FOFFANO ANDREA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:06.6
11 2 2 CIPOLLARO GIOVANNI 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.1
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 15
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTAPELLE MATTIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:46.9
- 1 3 BALDAN FRANCESCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 16
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GALLO SOFIA 1998
VETTORELLO AURORA 1998
RAISA SIRIA 1998
CARDIN SOFIA 1998

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:58.2

NALETTO CARMEN 1998
ANOÈ CAMILLA 1999
DE SILVESTRO ALESSIA 1998
CHECCHIN GIULIA 1998

2 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:58.4

FIORENTINO AURORA 1999
PINNA GIORGIA 1998
CONCAS NURA 1998
POLATO DIANA 1998

3 1 2 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:34.1
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 17
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTOLINI SEBASTIANO 1997
PALASGO DARIO 1998
PIOVESAN ALESSANDRO 1997
FAVARO ALBERTO 1997

1 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.8

VIVIAN LEONARDO 1997
GORGOSALICE ELIA 1997
BARADEL EMANUELE 1997
ZENNARO ELIA 1997

2 1 5 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.8

BEGGIATO JACOPO 1997
CERVELLIN STEFANO 1997
FAVARO RICCARDO 1997
CELESTINO MARK 1997

3 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.2

SCROCCARO DENIS 1997
PROSDOCIMI MARCO 1997
MICHIELETTO IVAN 1997
CUOGO MARCO 1998

4 2 2 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:40.4

DISCARDI PIETRO 1997
DISCARDI LUCA 1997
ROCCO TOMMASO 1998
MENDICINO MORIS 1998

5 2 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:56.8

BARISON GIOVANNI 1999
BARISON MARCO 1997
LEO MARCO 1997
BASO FRANCESCO 1998

6 2 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:59.2

PAGLIA MARCO 1998
GASPARELLO TOMMASO 1997
KLADE FEDERICO 1998
MAGAGNA NICOLA 1997

7 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:00.1

CORO' ANDREA 1997
ALLIBARDI ALESSANDRO 1997
NIERO LORENZO 1997
SCANTAMBURLO CHRISTIAN 1998

8 2 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:03.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 18
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GUGLIELMO IRENE 1997
NATALICCHIO ILARIA 1997
PILLON GIULIA 1997
ROCCA ERICA 1997

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:47.0

BERTO GIORGIA 1997
DORI GIADA 1997
POLI ARIANNA 1997
PELLIZZARI GIULIA 1997

2 1 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:55.2

MAZZETTO GLORIA 1997
GUGLIUCCI ANNA 1997
CANAL GIULIA 1997
MASIERO LIA 1997

3 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:05.0

BONATO GLORIA 1997
PIROLO LETIZIA 1997
PAVANELLO GIULIA 1997
LACAITA MARIANGELA 1997

4 1 1 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 04:23.1

REBESCO GIULIA 1997
BIASIO ANNA 1997
BOLGAN GIULIA 1997
BARUZZO GIULIA 1997

5 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:26.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 19
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTOLI MATTEO 1996
VEGGO SCOCCO MATTEO 1996
BARATTO RICCARDO 1996
FIOZZI DANIELE 1996

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:32.2

CECCATO SEBASTIANO 1996
RAGAZZO ALESSIO 1996
BOLZONELLA DOMIZIANO 1996
PATRON LEONARDO 1996

2 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:46.2

LOCATI ALESSANDRO 1996
BAROLO RICCARDO 1996
LAZZARO NICOLO' 1996
FOFFANO ANDREA 1996

3 1 2 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:53.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° Giornata circuito propaganda Foglio n. 20
24/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTAPELLE MATTIA 1995
BARBIERATO GIACOMO 1996
BALDAN FRANCESCO 1994
LUCATELLO VALERIO 1996

1 1 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:39.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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